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TECHNICKE SPECIFIKACE:

Kostra:
Sedak:

Opérak:
Plocha lazka:

Tvrdé drevo, ostatni drevéné materialy

Na vybér 2 rdzné vyplné sedakil za stejnou cenu,
Calounické rouno, vlnité pruziny

Vysoce elastické ¢alounické popruhy, kvalitni studena péna
Potazeno kvalitnim matracovym potahem / kovova Uchytka

PotaZeni plochy llizka kGzi sedaci soupravy za priplatek

Potahova klze: Model lze objednat pouze jednobarevné

ROZMERY: TUHOST SEDU:
Vyska 91cm Tuhé jadro Mékké calounéni
Hloubka: 91cm (Super-Bonell pruzinové) (studena péna)

Vygka sedu: hbcm

Hloubka sedu: 53cm
Neni-li v objednavce uvedena tuhost sezeni,
potvrzujeme mékkou vypln.

TYPY NOHOU:
vpredu
Kovova, Drevéna, Barvy: Natur
8cm 8cm S—
B OlSe
B -
cernd
vzadu —
av&  Plastovy Plastovy | dubbianco
kluzak, kluzak,
~3,5cm 3.5cm

POKYNY K OBJEDNAVKAM:

Do objednavky vzdy uvadéjte kompletni sestavu, typ a barvu klze, typ a barvu
nohou a tuhost sedu. Sestavy uvadéjte zleva doprava (s objednavkou posilejte
nakres).

Vsechny elementy jsou dodavany bez potaZeni zad! (Mimo kresla, 2sedaku
s 2 podruckami) Za priplatek mozZné potazZeni zadni ¢asti kGiZzi sedaci soupravy.

Zvlnéni potahu je prirozeny proces. Toto neni vada kvality, ale prirozena
vlastnost modelu. Uvedené rozméry a provedeni vyobrazenych elementd, stejné
jako jejich nakresy se mohou LliSit. Zména cen, rozmeérd a provedeni vyhrazena.
Smeérodatna je vzdy aktualni kolekce. Plocha liZka je uvedena ve spojeni
pricného ldzka a Spicatého rohu. V kombinaci s jinymi elementy se plocha lizka
zmeéni!

ODKLADACIi PROSTOR (FA): ./

Odkladaci prostor s integrovanou zasuvkou a USB port. Sklopenim zad
je mozné odkladaci desku | zasuvku neomezené pouzivat. Odkladaci
desky je dodavana vzdy v odstinu noZicek. Prosime uvadéjte u kazdé
objednavky typ zasuvky. Mozné individualni sestaveni funkci pro kazdy

prvek. Pouze pro opéradla BEZ podrucky a podhlavniku.

ZKRATKY POUZITE V CENiKU:

..L levy / vlevo
...R pravy / vpravo
...EL element bez podrucek
.S ulozny prostor - zasuvka
ukoncovaci taburet
kanape
motor
uloZny prostor (vyklop)
trapézovy roh
kulaty roh
Spicaty roh
relax-funkce

A
...APE
1DTV
Ho
HoF
XXL Ho
XXL HoF
KS
KSV
ZE ...
...FA

pricné lGzko

trapézové pri¢né lizko

otocné TV kreslo

taburet

taburet s Uloznym prostorem
velky taburet

velky taburet s Uloznym prostorem
podhlavnik

predvrtani pro podhlavniky
demontovatelny roh / za priplatek

odkladaci prostor s integrovanou
zasuvkou a USB portem / za priplatek




Ceny podle skupin

Artikl Zobrazeni Zobrazeni ° 100 100 120 120 160 160

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

SOFA / KANAPE
7| 3 3 212| 91| 91 [TEedaK 34760KE | 30745KE | 35970KE | 31680KE | 38335KE | 34 045KE
-funkce za priplatek
8 2,5 iii 184 91 | 91 |2,5-sedak 32 505K¢ 29 205K¢ 33 770K¢ 30 140 K¢ 36 245K¢ 32 505 K¢
9 2 = 5 1541 91 | 91 |2-seddk, potaZeni zadni &&sti 22 770K¢ - 23 760 K¢ - 26 070K¢ -
B 2-sedak s uloznym prostorem, v ¥ ¥
10 2S 1541 91 | N . R 25 245 K¢ - 26 180 K¢ - 28 545 K¢ -
v potazeni zadni ¢asti
KRESLO
1" 1 T-m- 96 | 91 | 91 |Kreslo, potaZeni zadni ¢asti 16 720 K¢ - 18 205 K¢ - 19 690 Kc -
TELEVIZNi KRESLO / ODPOCINKOVE KRESLO /
Oto¢né TV kreslo -mozné bez
=Ry podhlavniku, potazeni zadni ¢asti,
12 1DTV i 80 [105| 88 |pouze se seddkem ze studené 29 480Kc - 30 360K¢ - 31 845K¢ -
Ca pény, vyka sedu: cca 46cm /
hloubka sedu: cca 54cm
KONCOVY PRVEK
e —r— 3-sedak s jednou podruckou
13 3L MM 14 3R “7I7 "1 195] 91 | 91 |vlevo nebo vpravo FA-funkce 27 115KE | 23100KE | 28380KE | 24090KE | 30745KE | 26 455KE
za priplatek
15 | 250 B 16 | 258 =Y 167| 91| 91 |20 seddk, podrutkavlevonebo | o4 015K | 21415Ke | 26 180KE | 22550KE | 28 655KE | 24 915KE
vpravo FA-funkce za pFiplatek
T e wv | 2-sedak s podruckou vlevo nebo . . . . . .
17 2L e 18 2R T [137] 91| 91 upravo FA-funkce za piiplatek 18 975KE | 16225KE | 20130KE | 17105KE | 22605KE | 19 470KE
19| sl : 20 | 2SR ™ |137] 91| 91 |2 5edak s dloznym prostorem, 21395KE | 18645KE | 22605KE | 19580KE | 25080KE | 21 945KE
A e podrucka vlevo nebo vpravo
21| s |0 22| 15R T | 99 | 91| g1 |]>-sedak podruckavievonebo | 47910k | 15235KE | 18920KE | 16170KE | 21340KE | 18480KE
vpravo
23| 155l [ 24 | 155R " | 99| 91| o1 |!>-sedak s dloznym prostorem, | 5 qg5Ke | 17710KE | 21340KE | 18590KE | 23815KE | 20 955KE
- - podrucka vlevo nebo vpravo
= e 1-sedak, podrucka vlevo nebo
25 1L i 26 1R i@ 79 | 91 | 91 |vpravo; neniv kombinaci s rohem- | 15510 K¢& 13 420 K¢ 16 775 K¢ 14 300 K¢ 19 195K¢ 16 610K¢
/pfi€né lizko-kombinace




Ceny podle skupin

Zobrazeni Zobrazeni 100 100 120 120 160 160
s potaZzenim zad bez potazenizad s potaZzenimzad bez potazenizad s potazenimzad bez potazenizad
3 = Pristavny taburet vlevo nebo
27 AholL 8 28 AhoR a 60 | 44 | 93 |vpravo, neni pfimo u rohd, neni 7 920 K¢ - 8 855 K¢ - 11 165 K¢ -
samostatné stavitelny!
Pristavny vyklapéci taburet vlevo
28.1| AhoFL AhoFR 60 | 44 | 93 |nebo vpravo, neni pfimo u rohd, 10 285 K¢ - 11 165K¢ - 13 530 K¢ -
neni samostatné stavitelny!
29 | Canl 0 | CanR 77 | 91 | 165 ysrf;avge' podrucka vievo nebo 17820KEé | 15730KE | 19140KE | 16665KE | 21615KE | 19 030KE
Kanape rozkladaci,
s integrovanym uloznym
31 | CanFL 32 | CanFR 77 | 91 | 165 |Prostorem, podrucka vievo 20295KE | 18205KE | 21670KE | 19195KE | 24 090KE | 21 505KE
nebo vpravo (nutna vzdalenost
10cm od stény, s podhlavnikem
dodate¢nd vzdalenost dodrzZet)
Kanape s motorem, prestavitelné
. 165 |do relaxa¢ni polohy, podrucka
33 | CanMoL | 2 34 | CanMoR 84 | 91| - |vlevo nebo vpravo (nutna 30 030K¢ 27 940 K¢ 31 350K¢ 28 875 K¢ 33 825Kc¢ 31 240K¢
20010 cm vzdalenost od stény,
s podhlavnikem cca 30cm)
MEZIPRVEK
35 | 3EL ﬁ 178 91 | 91 |3-sedak meziprvek bezpodrucek | o5 g3g kg | 21 615KE | 26 840KE | 22550KE | 29 205KE | 24 915KE
FA-funkce za priplatek
wE [ % 2,5-sedak meziprvek bez podrucek v v v v - v
36 2,5EL 150 91 | 91 g 21 835K¢ 18 535Kc¢ 23 155 K¢ 19 525Kc¢ 25 630Kc¢ 21 890K¢
FA-funkce za priplatek
37| kL | [¥]7 120| 91 | 91 |2-sedak meziprvek bez podrucek | 49 999K | 14 960KE | 18865KE | 15840KE | 21285KE | 18 150KE
FA-funkce za priplatek
e | a4 , Sy
38 | 2SEL 120| 91 | 91 | Sedak meziprvek s dloznym 20185KE | 17435KE | 21285KE | 18260KE | 23760KE | 20 625K
- prostorem bez podrucek
39 1,5EL oS 82 | 91| 91 [1,5-sedak meziprvek bez podrucek | 16 445 K¢ 13 970K¢ 17 710K¢ 14 960 K¢ 20 185 K¢ 17 325K¢
N a4 . s
40 | 1,5SEL 82 | 91 | 91 |I:0sedak meziprvek s dloznym | 45 9o0Ke | 16 445KE | 20 185KE | 17435KE | 22605KE | 19 745Ke
- prostorem bez podrucek
41 1EL [T 62 | 91 | 91 |1-sedak meziprvek bez podruek | 13 970KE | 11880KE | 15290KE | 12815KE | 17710KE | 15125KE




Ceny podle skupin
Zobrazeni 100 100 120 120 160 160

Zobrazeni

s potaZzenim zad bez potazenizad s potaZzenimzad bez potazenizad s potazenimzad bez potazenizad

ROH

42

PEL

PER

102

91

102

Trapézovy roh vlevo nebo vpravo,
mozné pouze v kombinaci

s trapézovym pri¢nym lGzkem
(mozZné dodat i rozloZitelny - viz €. 73)

18 755 K¢

15 730 K¢

19 965 K¢

16 665 K¢

22 44O KCE

19 030 K¢

44

PELRR

PERRR

102

91

102

Trapézovy roh vlevo nebo vpravo
s oboustrannym relaxa¢nim
opéradlem (bez opreni o sténu),
mozné pouze v kombinaci

s trapézovym pri¢nym lazkem

24 860K¢

21 835K¢

26 015K¢

22 715K¢

28 490 K¢

25 080 K¢

46

SE

87

91

87

Spicaty roh, neni mozné
s trapézovym pri¢nym LGzkem

18 755 K¢

15 730K¢

19 965 K¢

16 665K¢

22 44O KCE

19 030 K¢

47

SERR

87

91

87

Spicaty roh s oboustrannym
relaxaénim opéradlem (bez opreni
o sténu) neni mozné s trapézovym
pFi¢nym Lazkem

24 860Kce

21 835K¢

26 015K¢

22 715K¢e

28 490 K¢

25 080 K¢

48

RE

102

91

102

Obly roh mozné pouze v kombinaci
se sestavnymi prvky bez l0Zkové
Upravy (moZné dodat i rozloZitelny
- viz €. 73)

18 755 K¢

15 730 K¢

19 965 K¢

16 665 K¢

22 440KcE

19 030 K¢

49

RERR

102

91

102

Obly roh s oboustrannym relaxa¢nim
opéradlem (bez opfeni o sténul,
mozné pouze v kombinaci se
sestavnymi prvky bez lGZkové Upravy

24 860K¢

21 835K¢

26 015K¢

22 715K¢

28 490 K¢

25 080 K¢

50

3AL

51

3AR

195

91

91

3-sedak s funkci pricného lazka,
podrucka vlevo nebo vpravo,
mozné pouze ve spojeni se
Spicatym rohem nebo kanapi

Plocha lazka: 225 x 124cm

33 825 K¢

29 810K¢

35 035 K¢

30 745 K¢

37 400 K¢

33 110K¢

52

3AEL

178

91

91

3-sedak s pricnym Lazkem

bez podrucek -mozné pouze

v kombinaci se

Spicatym rohem nebo kanapi- FA-
funkce za priplatek

Plocha lazka: 280 x 124cm

32 340K¢

28 325K¢

33 495K¢

29 205K¢

35 860 K¢

31 570K¢

53

2,5AL

,,,,,,,,,,,,,,

54

2,9AR

P——Ty —
W
i 1
. |
i 1
. |

167

91

91

2,5-sedak s funkci pri¢ného lazka,
podrucka vlevo nebo vpravo,
mozné pouze ve spojeni se
Spicatym rohem nebo kanapi FA-
funkce za priplatek

Plocha l&zka: 200 x 124cm

31 625 K¢

28 325K¢

32 835K¢

29 205K¢

35 310K¢

31 570K¢




Artikl

Zobrazeni

Zobrazeni

100

100

Ceny podle skupin

120

120

160

160

55

2,5AEL

,,,,,,,,,,,,,,

150

91

91

2,5-seddk s pricnym l&zkem
bez podrucek -mozné pouze
v kombinaci se

Spicatym rohem nebo kanapi
FA-funkce za priplatek

Plocha ldzka: 250 x 124cm

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

28 545 K¢

25 245K¢

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

29 810K¢

26 180K¢

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

32 285K¢

28 545 K¢

56

2AEL

120 ——-

2AEL 6
e
H ]

120

91

91

2-sedak s pricnym L0Zkem

bez podrucek - mozné pouze

v kombinaci se Spicatym rohem
nebo kanapi

FA-funkce za priplatek

Plocha lazka: 222 x 124cm

24 365K¢

21 615K¢

25 520 K¢

22 495K¢E

27 995 K¢

24 860 K¢

57

3APEL

58

3APER

195

91

91

3-sedak s trapézovym pricnym
ldZkem, podrucka vlevo nebo
vpravo, mozné pouze v kombinaci
s trapézovymi rohy

FA-funkce za priplatek

Plocha lazka: 238 x 124cm

33 825K¢

29 810K¢

35 035K¢

30 745 K¢

37 400 K¢

33 110K¢

59

3APELEL

60

3APEREL

(178

91

91

3-sedak s trapézovym pri¢nym
ldZkem vlevo nebo vpravo

bez podrucek, mozné pouze

v kombinaci s trapézovymi rohy
FA-funkce za priplatek

Plocha ldzka: 290 x 124cm

32 340 K¢

28 325K¢

33 495K¢

29 205 K¢

35 860 K¢

31570K¢

61

2,5APEL

62

2,5APER

167

91

91

2,5-sedak s trapézovym pri¢nym
l&Zkem, podrucka vlevo nebo
vpravo, mozné pouze v kombinaci
s trapézovymi rohy

Plocha ldzka: 210 x 124cm

31 625K¢

28 325K¢

32 835K¢

29 205K¢

35 310 K¢

31 570K¢

63

2,5APEL
EL

,,,,,,,,,,,,,,,,

64

2,5APER
EL

150

91

91

2,5-sedak s trapézovym pricnym
ldZkem vlevo nebo vpravo

bez podrucek, mozné pouze

v kombinaci s trapézovymi rohy
FA-funkce za priplatek

Plocha l&zka: 265 x 124cm

28 545K¢

25 245K¢

29 810K¢

26 180 K¢

32 285K¢

28 545 K¢

65

2APEL
EL

66

2APER
EL

—————————————

120

91

91

2-sedak s trapézovym pri¢nym
ldZkem vlevo nebo vpravo

bez podrucek, mozné pouze

v kombinaci s trapézovymi rohy
FA-funkce za priplatek

Plocha l&zka: 235 x 124cm

24 365K¢

21 615K¢

25 520 K¢

22 495K¢

27 995 K¢

24 860 K¢




Ceny podle skupin

Artikl Zobrazeni C. Artikl Zobrazeni ° 100 100 120 120 160 160
s potaZzenim zad bez potazenizad s potaZzenimzad bez potazenizad s potazenimzad bez potazenizad
TABURET
61| Ho |dfF 65 | 4 | 65 |T3Duret, pouze se sedakem 8 580 K& - 9 130K - 10 890K¢ -
z polyeterové pény
PODHLAVNIK
e . : Ly
68 | Podhlavnik | 1 |- 54 | 16 | 13 |Podhtavnik's nastavitelnou vyskou | 5 pap 2 750 K¢ 3 025K¢ -
T ...... a sklonem, v¢. pouzder
Priprava pro podhlavnik KS
Pkiprava pro *pouze pouzdra bez podhlavniku*
68.2| podhlavnik | L) L) lvolitelné pro kazdou pozici 1100 K& 1 100 K& 1100 K& ;
KS i podhlavniku) Do objednavky nutno
uvést umisténi! (Sledujte ozna&eni
u jednotlivych elementd)
POLSTAR
Sijovy =) Loy oy v v v
69 viletek | & 46 | 19 | 19 |Sijovy valecek z kiZe 1595Kc¢ 1 705Kc¢ 1 980 K¢ -
70 Zglftfg 40 | 40 Ledvinovy pol&taF 40x40 825K¢ 935K¢ 1265K¢ -
PRISLUSENSTVi / DROBNE DILY
Priplatek za " oy "
72 | potazeni Priplatek za lizko se stalym 7 040 K& 7 920 K& 8 800 K¢ :
lizka potahem
Priplatek - .. .
73 | rozlotitelny ek za o T er) | 4 125KE 4 125KE 4 125KE -
roh moZné pouze u rohl a
Priplatek za funkci FA - sklopné
opéradlo s odkladaci deskou
Priolatek a zasuvkami (klasicka + USB).
74| qu;]kci FA K dostani pouze u oznaéenych 5 445K¢ 5 445K 5 445 K¢ -
elementd. - POUZE pro
opéradla BEZ podrucky a BEZ
podhlavniku




